
                                     

 

ЛИСТА НА УЧЕСНИЦИ ОД РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ВТОРАТА 
РЕГИОНАЛНА  ШКОЛА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 2017 година 

 
„Прекугранична соработка во соочувањето со заедничките 

безбедносни предизвици од мигрантите и бегалската криза„ 
 

Факултетот за безбедност-Скопје и Центарот за истражување и креирање 
политики со поддршка на Фондацијата „Конрад Аденауер„ и Вилфред Мартенс 
центарот за европски студии по разгледување на доставените пријави на Повикот за 
учество на студенти од Факултетот за безбедност-Скопје и др. на Втората 
регионална школа за безбедност на која професори и студенти ќе партиципираат од 
Република Македонија, Република Грција и Република Бугарија, а која ќе се одржи 
во Охрид ќе учествуваат следните студенти: 

  
 

1.Ангела Николоска 
2.Билјана Кавалиновска  
3. Милена Петровска                                                                                                                           
4.Анита Перовска 
5.Ненад Јурдана  
6.Владимир Ѓорѓиевски 
7.Васе Русуманов 
8.Давид Велјановски 
9.Менде Моцаноски 
10.Владимир Мургоски 
 

 

Избраните студенти за Втората регионална школа за безбедност да се јават на 

состанок со Раководителот на Школите за безбедност доц. д-р Марјан Ѓуровски во 

Понеделник  11.09.2017 год. во 10.00 час. во салата за состаноци на Деканатот на 

Факултетот за безбедност-Скопје. 

 

 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ-СКОПЈЕ 

 
 


